
Prefeitura Municipal de Marliéria - MG 

Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS 

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS 

 

______________________________________________________________________________________ 

RESOLUÇÃO Nº001 DE 12 DE AGOSTO DE 2021 

 

 Dispõe sobre a publicação da 

 Convocação da 13ª Conferência 

 Municipal de Assistência Social de 

 Marliéria/ MG. 

 

A presidente do Conselho Municipal de Assistência Social em conformidade com o Inciso II do Artigo 24, 

da Lei nº1169 de 17 de maio de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a reunião 

extraordinária do referido Conselho, realizada no dia 12/08/2021, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Convocar a 13ª Conferência Municipal de Assistência Social de Marliéria/ MG, prevista para o 

dia 28/08/2021, de 09 às 15h, no The Cavas (situado no distrito de Cava Grande) 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

Marliéria, 12 de agosto de 2021. 

 

 

_______________________________ 

Andreiza Pereira Rodrigues 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

 

 


